物品購入仕様書

１ 適用

本仕様書は、「人工呼吸器購入」に適用する。

２ 目的

この契約は、発注者（以下「甲」という。）が、人工呼吸器を受注者（以下「乙」とい

う。）から購入することを目的とする。

３ 購入物品仕様

日本光電工業株式会社製 人工呼吸器 HAMILTON― C１  一式

内 訳

品 名 規 格 数 量

ハミルトンーC１本体 HAMILTON― C1 3

酸素セル(C シリーズ用) VV060 3

呼気弁セット C１ V404A 6

トローリー C１ HM161150 3

チュービングサポートアーム HM282003 3

耐圧ホース酸素(川重) 5M VV121 3

ウォーターボトルホルダ C1/T1/G5 VV100 3

テスト肺 １L YS-120P2 3

DuoPAP/APRV オプション C1 HM161057 3

NIV/NIV― ST オプション C１ HM161059 3

HiFlow・トレンドオプション C1 HM161587 3

コミュニケーションボード C1 HM161520 3

GOM１用ケーブル C1 HM161545 3

VENT(S)設置調整費 #INST―VENT(S)－MULTI 3

インテリカフ本体 INTELLICUFF 3

インテリカフ カフフ・レッシャーチューブ VV021 1

導入品(S)設置調整費 INST―IBO(S)一 MULTI 3

部門システム Prescient ICU 接続ケーブル

3

４ 履行場所

東京都町田市旭町二丁目１５番４１号 町田市民病院

５ 履行期限

２０２４年 １２月 ３１日

６ 納品方法

（１）納品場所は、甲と乙が協議して決めるものとする。

（２）納品日時は、甲と乙が協議して決めるものとする。ただし、土曜、日曜及び祝祭日

を除く日とする。

（３）乙は、甲が指定した書類を納品と併せて提出すること。

７ 契約代金の支払い

甲は、納入品をもって検査を行いその結果合格と認めたあと、乙の適正な請求に基づき代

金を支払うものとする。

８ 安全対策等

乙は、本契約を履行するにあたり関係法令を遵守し、甲及び第三者に損害を及ぼさないよ

う安全性の確保に十分留意し、損害を及ぼした場合の一切の費用は乙の責任において速や

かに対処すること。

９ 定めのない事項

本仕様に明記されていない事項であっても、その性質上当然に必要なものは全て乙の負担

で実施すること。

その他、本仕様書に定めのない事項については、必要に応じて甲・乙が協議して定めるも

のとする。